DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
    Capinzal do Norte-MA, Quarta-Feira, 19 de Fevereiro de 2020. Ano III - Nº 009 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
PORTARIA...........................................................01

PORTARIA Nº 014/2020.

O Prefeito Municipal de Capinzal do Norte, Estado do Mara-
nhão, no uso de suas atribuições legais e em pleno exercício de
seu cargo e em conformidade com a Lei Orgânica do Município.
RESOLVE: EXONERAR a pedido o(a) servidor(a) municipal
FRANCINEIDE RODRIGUES LIMA, Cargo AGENTE ADMI-
NISTRATIVO, portador(a) do CPF nº 754.290.983-53, RG nº
36804095-0, matrícula nº 138/2007, a partir do dia 18/02/2020,
em conformidade com o Estatuto dos Servidores Públicos Mu-
nicipais de Capinzal do Norte-MA.

Capinzal do Norte-MA, 18 de Fevereiro de 2020
ANDRÉ PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

 1

          Quarta-Feira, 19 de Fevereiro de 2020                                                                                   Diário Oficial do Município 2